Anmelden
Währung :
USD
Australian dollar (AUD)
Brasilian real (BRL)
Canadian dollar (CAD)
Euro (EUR)
Japanese yen (JPY)
Mexican peso (MXN)
Pound sterling (GBP)
US Dollar (USD)
Deutsch
English
Español
Deutsch
Italiano
Français
Portugués
Русский
[email protected]
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Suche
Warenkorb
0
Artikel
Artikel
(Leer)
Keine Artikel
$0.00
Gesamt
Warenkorb anzeigen
Produkt wurde in den Korb gelegt
Menge
Gesamt
Sie haben 0 Artikel in Ihrem Warenkorb.
Es gibt 1 Artikel in Ihrem Warenkorb.
Gesamt Artikel
Gesamt
Einkauf fortsetzen
Geh in den Warenkorb
	Anfang
	Marke
	Kategorien
	Bemerkungen
	Wie Kaufen
	Kontaktiere uns
	Häufigsten Fragen
>
OMRON>Sicherheitstechnik >G7S>G7S-3A3B-E DC24 G7SE0001G 121503 OMRON Sicherheitsrelais 3PST-NA 3PST-NC 6-polig 10A 24Vdc
Vorheriges Produkt
Nächstes Produkt
Vergrößern
 Die Bilder sind nur orientativ. Bitte prüfen Sie das Artikelstammdatenblatt.
G7S-3A3B-E DC24 G7SE0001G 121503 OMRON Sicherheitsrelais 3PST-NA 3PST-NC 6-polig 10A 24Vdc
0
  0/5 - 0 Opiniones
Artikel-Nr.:
G7S-3A3B-E DC24
Code:
G7SE0001G
Katalog-Zahl:
G7S3A3BEDC24
Hersteller:
OMRON
Stück pro Verpackung
1
 Verfügbar Schiff am heute
 Beschreibung:
Sicherheitsrelais 3PST-NA 3PST-NC-6-polig, 10A, 24vdc
Sicherheitsrelais 3PST-NA 3PST-NC 6 Pole 10A 24Vcc
Mehr Infos
Kategorien
Sicherheitstechnik > G7S
* Neues Produkt in der Originalverpackung mit allen Garantien und Zertifizierungen von OMRON
Danke für Ihr Interesse an unseren Produkten, wir hoffen die Lieferzeit ist ok.
Die Lieferzeitangabe ist vorläufig, es kann dabei zu geringen Abweichungen kommen.
Bei abweichender Lieferzeitangaben werden wir dieses bei der Bestellung angeben.
Zu dieser Lieferzeit müssen Sie den Postweg von unserem Lager zur Lieferadresse hinzugeben.
Während der Bestellung können Sie den für Sie bestmöglichen Versand wählen: Express 24h, Standard 48h/72h, etc.
Garantie, Reparatur, Umtausch.
Mehr Infos
PDF
Bewertungen
Gesamtpreis:
$48.57
Stückpreis:
$48.57
Zusätzliche Rabatte für registrierte Kunden.
Login oder Registrieren und Preise werden aktualisiert.
Preis berechnen nach der Menge
Die Mindestbestellmenge für dieses Produkt ist 1
*Dieser Preis ist pro Einheit und ist der Nettowert (ohne Steuern, falls zutreffend).
In den Warenkorb
Wenn unser Preis nicht der beste ist, fragen Sie uns nach einem Angebot
Fordern Sie ein Angebot
Wie funktioniert das?
	1 Fügen Sie die Produkte in den Warenkorb
	2 Geben Sie Ihre Kontaktdaten
	3 Wir senden Ihnen ein Angebot, mit dem Sie Ihre Bestellung bearbeiten können
ANGESEHENE ARTIKEL
G7S-3A3B-E DC24...
Sicherheitsrelais 3PST-NA...
Mehr Infos
▲
	Zwangsgeführte Kontakte
	Entspricht EN 50205
	Schaltlast Schließerkontakte: 10 A bei 250 V AC und 10 A bei 30 V DC Schaltlast Öffnerkontakte: 6 A bei 250 V AC und 6 A bei 30 V DC (Ohm'sche Last)
	Verstärkte Isolierung zwischen Spulen- und Kontaktanschlüssen
	Vier- und sechspolige Ausführungen, Spulen mit geringer Leistungsaufnahme
Spezifikationen & Bestellinfo
 Ordering information
Relays with forcibly guided contacts
	Type
	Sealing
	Poles
	Contacts
	Rated voltage
	Order code
	Standard
	Flux-tight
	6 poles
	4PST-NO, DPST-NC
	24 VDC
	G7S-4A2B-E
	3PST-NO, 3PST-NC
	G7S-3A3B-E
Sockets
	Type
	LED indicator
	Rated voltage
	Order code
	Track-mounting
	Track mounting and screw mounting
possible
	Yes
	24 VDC
	P7S-14F-END
	Back-mounting
	PCB terminals
	No
	-
	P7S-14P-E
Specifications
Ratings
Coil
	Rated voltage
	Rated current (mA)1
	Coil resistance (Ω)1
	Max. voltage (V)2
	Power consumption (W)
	24 VDC
	30
	800
	110%
	Approx. 0.8
Contacts
	Item
	Resistive load
	Rated load
	NO contact
	10 A at 250 VAC, 10 A at 30 VDC
	NC contact
	6 A at 250 VAC, 6 A at 30 VDC
	Rated carry current
	NO contact
	10 A
	NC contact
	6 A
	Item
	Resistive load
	Maximum switching voltage
	250 VAC, 30 VDC
	Maximum switching current
	NO contact
	10 A
	NC contact
	6 A
G7S-_-E Characteristics of Sockets
	Model
	P7S-14F-END
	P7S-14P-E
	Continuous current
	10 A
	Dielectric strength
	2000 VAC for 1 min. between terminals
	Insulation resistance
	1000 MΩ min.3
	Ambient operating humidity
	25 to 85%
	5 to 85%
Characteristics
	Contact resistance4
	100 mΩ max.
	Operating time5
	50 ms max.
	Release time2
	50 ms max.
	Maximum operating frequency
	Mechanical
	18,000 operations/h
	Rated load
	1,800 operations/h
	Insulation resistance
	100 MΩ min.
	Durability6
	Mechanical
	10,000,000 operations min. (at approx. 18,000 operations/h)
	Electrical
	100,000 operations min. (at the rated load and approx. 1,800 operations/h)
	Inductive load switching capability7(IEC60947-5-1)
	NO Contact
	AC15 AC240V 5A, DC13 DC24V 2A
	NC Contact
	AC15 AC240V 3A, DC13 DC24V 2A
	Ambient operating temperature
	-25 to 70°C (with no icing or condensation)
	Ambient operating humidity
	5% to 85%
Note: The values listed above are initial values.
Please check Omron in the Internet for updated information on product reliability data and the SISTEMA libraries: http://industrial.omron.eu/safety
1.The rated current and coil resistance are measured at a coil temperature of 23°C with tolerances of ±15%.
2.The maximum voltage is based on an ambient operating temperature of 23°C maximum.
3.Measurement conditions: Measurement of the same points as for the dielectric strength at 500 VDC.
4.Measurement conditions: 5 VDC, 10 mA, voltage drop method.
5.Measurement conditions: Rated voltage operation, ambient operating temperature: 23°C, contact bounce time is not included.
6.The durability is for an ambient temperature of 15 to 35°C and an ambient humidity of 25% to 75%.
7.AC15: cosφ= 0.3, DC13: L/R = 96-ms
PDF
Datasheet - PDF
▲
	Titel:	Größe:	Typ:
	G7S-3A3B-E DC24 G7S3A3BEDC24 G7SE0001G g7s_e_relays_with_forcibly_guided_contacts_datasheet_en.pdf	464 Kbytes
Bewertungen
(0)
▲
Es gibt keine Produktbewertungenvor.
Bewertung abgeben
Bewertung abgeben
Formular verstecken
	Wertung:
	Name:
	E-Mail :
	Betreff:
	Text:
	Haben Sie dieses Produkt empfehlen zu kaufen?
 Ja
 Nein
Bewertung abgeben
Aktuelle Bewertungen unserer Kunden
Alle Bewertungen wir von den Einzelteilen erhalten wir anbieten, sind real und verifiziert. Eine kleine Geste, aber sehr wertvoll. Also danke für die Minute, die Sie in, dass Sie uns Ihre Meinung und Bewertung von Produkten ausgeben, weil es mir hilft, weiter zu verbessern und noch mehr Servicequalität zu bieten.
5
/
5
Bueno bonito y barato
— Jose Maria Rendon
2024-02-12
Kundenbewertung:
Produkt:
 694965 2CDS211167R0104 AEG DG61N+ C10
5
/
5
I appreciate these items very much
— Daher Haddad
2024-01-09
Kundenbewertung:
Produkt:
 121U8028 DANFOSS REFRIGERATION MLZ021T5LP9 Ko
5
/
5
exactly what we needed.
— John Biasucci
2023-11-30
Kundenbewertung:
Produkt:
 6DR5013-0FN01-0AA3 SIEMENS SIPART PS2 Intelli
2
/
5
nur in englischer Sprache bei Grundauslieferung !!
— Heiko Seliger
2023-11-09
Kundenbewertung:
Produkt:
 6SL3255-0AA00-4CA1 SIEMENS SINAMICS G120 Basi...
Newsletter
OK
YouTube
Folgen Sie uns
Informationen
Wir über uns
Kontakt
Secure payment
Häufige Fragen
Mein Konto
Garantie
Rückgabe und Reparatur
Preispolitik
Datenschutz
Information für Zulieferer
Wegweiser auf der Webseite
copyright
Legal Notice
News
Ihr Kundenbereich
	Ihre Bestellungen
	Ihre Rückvergütungen
	Ihre Adressen
	Ihre persönlichen Daten
	Ihre Gutscheine
Kontakt
Electric Automation Network S.L., Av. Comarques de País Valencià 123
46930 Quart de Poblet
Spain
E-Mail
Europe +34 960 640071
USA +1 305 4472905
Electric Automation NetworkOMRONSicherheitstechnik G7SG7S-3A3B-E DC24 G7SE0001G 121503 OMRON Sicherheitsrelais 3PST-NA 3PST-NC 6-polig 10A 24Vdc